[bookmark: _GoBack]Ən elit və Ekoloji cəhətdən təmiz olan ərazilərin birində,Buzovna da,yeni magistral yolunda,mərkəzi yoldan 100 m məsafədə 5 sotun içində,ümumi sahəsi 467 kv m olan 7 otaqli ( 3 zal,2 s/q) bag evi satilir.Böyük,işiqli otaqlar,istilik sistemi kombi,meyvə və dekorativ agaclar,həmçin 14 ton və 2 anbar su çəni var.Bütün sənədlər qaydasindadir.Çixariş Kupça var.Əlavə və ətrafli məlumat üçün zəng edə bilərsiz.

В самом элитном и экологически чистом месте,в Бузовнах,на новой магистральной дороге,в 100 м от центральной дороги,на 5 сотках земли  продается 7 ми комнатный дачный дом общей площадью 467 кв.м.Большие светлые комнаты,отопительная система комби,фруктовые и декоративные деревья,14 тон и 2 анбара питеьвая вода.Все документы впорядке.Имеется Купчая.Для дополнительной и подробной информации можете звонить.
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